
2026 年 2 月吉日 

お取引先各位 
 

株式会社ジェイトップ 
 

名古屋西配送センター統廃合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび業務効率化およびサービス向上を目的とし、下記のとおり配送センターの統

廃合を行うこととなりました。 
これに伴い、2026 年 3 月 1 日より下記の新体制にて業務を開始いたしますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1．統廃合対象センター 
カスタマーソリューション事業部 カスタマーS 中部営業部 
中部物流管理課 名古屋西配送センター 
■旧住所：愛知県海部郡蟹江町北新田 3-53 エディオン名古屋西サービスセンター内 
■旧電話番号：0567-69-8855 
 

2．移管先センター 
カスタマーソリューション事業部 カスタマーS 中部営業部 
中部物流管理課 名北配送センター 
■新住所：愛知県北名古屋市九之坪鴨田 48 
■新電話番号：0568-27-2325 
 

3．業務開始日 
2026 年 3 月 1 日（日） 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


